Acessórios / Alimentação
BATP100W-LI155WH
SAFIRE
Caraterísticas
Safire•
Bateria portátil multifunção•
Ecrã indicador LED•
Capacidade máxima 155Wh•
Potência máxima de saída 100W•
Bateria de ion Lítio 11.1V / 14Ah•
3 saidas DC 9~12V / 10A, 15A max.•
1 saída AC de onda sinusoidal•
2 saidas USB 5V / 2.1A max.•
2 saídas USB (1 tipo C) 5V~9V 2.1A maxQuick Charge
3.0
•
Especificações
Marca Safire
Capacidade 155Wh ion lítio
Tempo para recarregar DC15V/2A: 8~9 horas
Potência máxima de saída 100W
Saída DC 3x 9~12VDC / 10A (15A max. no total)
Saída AC 1x 220VAC onda sinusoidal modificada
Saída USB
2x USB 5V / 2.1A (3.1A max.)
1x USB 5~9V / 2A Qualcomm QuickCharge 3.0
1x USB C 5~9V / 2A Qualcomm QuickCharge 3.0
Indicador Ecrã LED
Dimensões 180 (Al) x 96 (An) x 207(Fo) mm
Peso 1700 g